Решение Совета

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

№ 3- 9/14з от 12 февраля 2013 года

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013 год, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
 от 23.11.2012г. № 3-9/10з (в редакции решения от 18.12.2012г. № 3-3/11з)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 г. №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и Федеральным законом Российской Федерации от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006 г. №6/15з "Об утверждении нормативно-правовых актов по вопросам приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан", Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Дополнить подраздел 2.1 раздела 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013 год, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.11.2012г. № 3-9/10з (в редакции решения от 18.12.2012г. № 3-3/11з) строками следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование имущества, краткая характеристика
	Адрес
	Наименование арендатора имеющего преимущественное право на приобретение арендуемого имущества (реквизиты)

	7
	нежилое помещение площадью    99,0  кв. м
	г. Стерлитамак, ул.

Полевая, 9
	Фетисова Нина Павловна

	8
	нежилое помещение площадью  242,9 кв. м
	г. Стерлитамак, пр. Октября, 59
	Афанасиади Евгений Афанасьевич

	9
	нежилое помещение площадью 340,6  кв. м
	г. Стерлитамак, пр. Октября, 59
	Общество с ограниченной ответственностью «Стерлитамакский дом книги «Библиосфера»

	10
	нежилое помещение площадью  463,9 кв. м
	г. Стерлитамак, ул. Льва Толстого, 13
	Общество с ограниченной ответственностью  «Торгово-производственное объединение «БАШИНТОРГ»

	11
	нежилое помещение площадью  19,3  кв. м
	г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, 69, пом. XI
	Иванюк Наталия Валерьевна

	12
	нежилое помещение площадью  15  кв. м
	г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, 69, пом. IX
	Иванюк Наталия Валерьевна

	13
	нежилое помещение площадью 12,6  кв. м
	г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, 69, пом. VIII
	Чванов Владимир Викторович

	14
	нежилое помещение площадью 83,2  кв. м
	г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, 69, пом. VII
	Чванов Владимир Викторович

».

2. Дополнить раздел 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013 год, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.11.2012г. № 3-9/10з (в редакции решения от 18.12.2012г. № 3-3/11з) подразделом 2.2. следующего содержания:
«2.2. Перечень муниципальных унитарных предприятий городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, которые планируется приватизировать в 2013 году
	Наименование и местонахождение муниципального унитарного предприятия
	Стоимость основных средств (тыс. руб.)

	«Управление парковым хозяйством» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,

  г. Стерлитамак,  ул. Фурманова, 15
	8970 по состоянию на 01.01.2013г.

	«Архитектурно-планировочное бюро» городского округа город Стерлитамак,

г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, 78
	288 по состоянию на 01.10.2012г.

	«Стройзаказчик»городского округа город Стерлитамак,

г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, 49
	1054 по состоянию на 01.01.2013г.

».

          3.Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского округа –

председатель Совета

городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров